

Item nº 1

Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 2X2 10G

Quantidade: 5.000 **Unidade de medida:** SAC **Valor unitário estimado:** R\$ 0,528 **Valor total estimado:** R\$ 2.640,33

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,25 **Valor total homologado:** R\$ 1.250,00 **Ordem de classificação:** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 28.425.210/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 01/09/2023

[Retornar](#)

Item nº 2

Descrição: BISCOITO MAISENA SACHE 2X2 10G

Quantidade: 5.000 **Unidade de medida:** SAC **Valor unitário estimado:** R\$ 0,5285 **Valor total estimado:** R\$ 2.642,83

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 5.000 **Valor unitário homologado:** R\$ 0,25 **Valor total homologado:** R\$ 1.250,00 **Ordem de classificação:** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 28.425.210/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA **Situação:** Informado

Data do resultado da homologação: 01/09/2023

[Retornar](#)